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www.verderosso.com.br

L_iga Desportiva de Automobilismo Etapa 4

B

Sabado Interlagos 4,309 Km
Prova 1 Copa Fusca/GT OQil 31/10/2020 12:05. ......
Race (12 Laps) . .
.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
9 2:53.871 +24.805 12:51:32.820 5 2:38.802 +0.315 12:41:33.603
(13) JOSE AUGUSTO ALVES JR 10 2:45.995 +16.929 12:54:18.815 6 2:43.054 +4.567 12:44:16.657
1 12:30:38.552 1 2:39.536 +10.470 12:56:58.351 7 2:45.740 +7.253 12:47:02.397
2 2:29.348 - 12:33:07.900 12 2:39.682 +10.616 12:59:38.033 8 2:50.399 +11.912 12:49:52.796
3 2:30.175 +0.827 12:35:38.075 9 2:48.082 +9.595 12:52:40.878
4 2:30.644 +1.296 12:38:08.719 (118) SILVANO BROCK 10 2:45.333 +6.846 12:55:26.211
5 2:31.868 +2.520 12:40:40.587 1 12:30:40.014 1 2:43.374 +4.887 12:58:09.585
6 2:31.171 +1.823 12:43:11.758 2 2:30.794 - 12:33:10.808 12 2:43.141 +4.654 13:00:52.726
7 2:34.297 +4.949 12:45:46.055 3 2:31.533 +0.739 12:35:42.341
8 2:36.600 +7.252 12:48:22.655 4 2:32.621 +1.827 12:38:14.962 (2) WASHINGTON LEITE
9 2:37.158 +7.810 12:50:59.813 5 2:34.361 +3.567 12:40:49.323 1 - 12:30:54.534
10 2:37.003 +7.655 12:53:36.816 6 2:36.506 +5.712 12:43:25.829 2 2:42.070 +0.866 12:33:36.604
1 2:37.356 +8.008 12:56:14.172 7 2:39.461 +8.667 12:46:05.290 3 2:41.204 | - 12:36:17.808
12 2:36.006 +6.658 12:58:50.178 8 2:42.722 +11.928 12:48:48.012 4 2:43.980 +2.776 12:39:01.788
9 2:42.387 +11.593 12:51:30.399 5 2:44.417 +3.213 12:41:46.205
(29) STANLEY WESSLER 10 2:43.381 +12.587 12:54:13.780 6 2:51.535 +10.331 12:44:37.740
1 - 12:30:36.948 11 2:43.101 +12.307 12:56:56.881 7 2:50.540 +9.336 12:47:28.280
2 2:29.754 - 12:33:06.702 12 2:47.124 +16.330 12:59:44.005 8 2:51.758 +10.554 12:50:20.038
3 2:30.707 +0.953 12:35:37.409 9 2:49.892 +8.688 12:53:09.930
4 2:30.880 +1.126 12:38:08.289 (37) RICARDO GOUVEIA/ VICTOR 10 2:47.366 +6.162 12:55:57.296
5 2:31.825 +2.071 12:40:40.114 1 12:30:41.788 11 2:47.192 +5.988 12:58:44.488
6 2:33.265 +3.511 12:43:13.379 2 2:34.173 +0.339 12:33:15.961 12 2:47.744 +6.540 13:01:32.232
7 2:35.817 +6.063 12:45:49.196 3 2:33.834 - 12:35:49.795
p8 2:49.340 +19.586 12:48:38.536 4 2:35.816 +1.982 12:38:25.611 (41) ARTUR PILAN
9 2:57.825 +28.071 12:51:36.361 5 2:35.961 +2.127 12:41:01.572 1 12:31:03.981
10 2:38.890 +9.136 12:54:15.251 6 2:37.493 +3.659 12:43:39.065 2 2:39.098 +0.086 12:33:43.079
1 2:36.613 +6.859 12:56:51.864 7 2:41.467 +7.633 12:46:20.532 3 2:39.012 - 12:36:22.091
12 2:36.527 +6.773 12:59:28.391 8 2:43.746 +9.912 12:49:04.278 4 2:39.720 +0.708 12:39:01.811
9 2:43.098 +9.264 12:51:47.376 5 2:40.382 +1.370 12:41:42.193
(39) MARCELO DIAS/ CLAUDIO CORDEIRO 10 2:41.673 +7.839 12:54:29.049 6 2:47.644 +8.632 12:44:29.837
1 12:30:41.788 u 2:40.755 +6.921 12:57:09.804 7 2:52.381 +13.369 12:47:22.218
2 2:31.588 +0.258 12:33:13.376 12 2:40.772 +6.938 12:59:50.576 8 2:51.671 +12.659 12:50:13.889
3 2:31.330 - 12:35:44.706 9 2:52.047 +13.035 12:53:05.936
4 2:32.775 +1.445 12:38:17.481 (20) ARTHUR FISCHER 10 2:48.859 +9.847 12:55:54.795
5 2:34.213 +2.883 12:40:51.694 1 12:30:44.063 11 3:08.238 +29.226 12:59:03.033
6 2:34.932 +3.602 12:43:26.626 2 2:31.893 - 12:33:15.956
7 2:36.866 +5.536 12:46:03.492 3 2:34.231 +2.338 12:35:50.187 (3) MARCOS VIEIRA TEODORIO
8 2:40.340 +9.010 12:48:43.832 4 2:36.485 +4.592 12:38:26.672 1 12:30:55.269
9 2:42.450 +11.120 12:51:26.282 5 2:36.113 +4.220 12:41:02.785 2 2:39.728 +3.242 12:33:34.997
10 2:42.093 +10.763 12:54:08.375 6 2:37.438 +5.545 12:43:40.223 3 2:36.486 - 12:36:11.483
11 2:41.641 +10.311 12:56:50.016 7 2:43.378 +11.485 12:46:23.601 4 2:47.199 +10.713 12:38:58.682
12 2:38.896 +7.566 12:59:28.912 8 2:44.308 +12.415 12:49:07.909 5 2:43.088 +6.602 12:41:41.770
9 2:44.416 +12.523 12:51:52.325 6 2:48.619 +12.133 12:44:30.389
(21) SANDRO FREITAS/ ROBERTO ROCHA 10 2:44.911 +13.018 12:54:37.236 7 2:53.236 +16.750 12:47:23.625
1 12:30:45.967 11 2:42.267 +10.374 12:57:19.503 8 2:54.626 +18.140 12:50:18.251
2 2:30.896 - 12:33:16.863 12 2:42.749 +10.856 13:00:02.252 9 2:56.179 +19.693 12:53:14.430
3 2:34.319 +3.423 12:35:51.182 10 2:55.778 +19.292 12:56:10.208
4 2:34.762 +3.866 12:38:25.944 (33) ADESIO SANTOS 1 2:53.911 +17.425 12:59:04.119
5 2:34.308 +3.412 12:41:00.252 1 12:30:46.307
6 2:34.943 +4.047 12:43:35.195 2 2:35.910 | - 12:33:22.217 (15) RENATO PICHELLI
7 2:40.223 +9.327 12:46:15.418 3 2:37.565 +1.655 12:35:59.782 1 12:30:53.900
8 2:41.441 +10.545 12:48:56.859 4 2:40.863 +4.953 12:38:40.645 2 2:42.117 +0.551 12:33:36.017
9 2:39.818 +8.922 12:51:36.677 5 2:41.192 +5.282 12:41:21.837 3 2:41.566 - 12:36:17.583
10 2:39.277 +8.381 12:54:15.954 6 2:44.100 +8.190 12:44:05.937 4 2:44.110 +2.544 12:39:01.693
11 2:38.405 +7.509 12:56:54.359 7 2:48.299 +12.389 12:46:54.236 5 2:44.576 +3.010 12:41:46.269
12 2:40.997 +10.101 12:59:35.356 8 2:48.149 +12.239 12:49:42.385 6 2:56.578 +15.012 12:44:42.847
9 2:47.149 +11.239 12:52:29.534 7 2:52.820 +11.254 12:47:35.667
(112) CARLOS GUIZZO 10 2:47.143 +11.233 12:55:16.677 8 2:59.496 +17.930 12:50:35.163
1 12:30:37.700 u 2:47.887 +11.977 12:58:04.564 9 2:54.854 +13.288 12:53:30.017
2 2:29.066 N 12:33:06.766 12 2:46.767 +10.857 13:00:51.331 10 2:54.899 +13.333 12:56:24.916
3 2:30.085 +1.019 12:35:36.851 1 2:59.703 +18.137 12:59:24.619
4 2:33.655 +4.589 12:38:10.506 (468) EDUARDO RODRIGUES / RENATO CANDIA
5 2:31.895 +2.829 12:40:42.401 1 12:30:55.276 (79) JOSE DIAS FILHO
6 2:34.672 +5.606 12:43:17.073 2 2:42.497 +4.010 12:33:37.773 1 12:30:57.196
7 2:39.040 +9.974 12:45:56.113 3 2:38.487 | - 12:36:16.260 2 2:55.728 +7.304 12:33:52.924
8 2:42.836 +13.770 12:48:38.949 4 2:38.541 +0.054 12:38:54.801 3 2:48.424 | - 12:36:41.348
Printed: 31/10/2020 13:04:01 Licensed to: Verde Rosso
Crono Verde Rosso Orbits 3
Direcao de Prova: Ernesto Costa e Silva www.amb-it.com
Resultados arquivados em www.verderosso.com.br www.mylaps.com
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L_iga Desportiva de Automobilismo Etapa 4

Sabado

Prova 1 Copa Fusca/GT OQil

Race (12 Laps)

Interlagos 4,309 Km
31/10/2020 12:05 .

"

BN

Lap Lap Tm Diff Time of Day
4 2:53.672 +5.248 12:39:35.020
5 2:53.737 +5.313 12:42:28.757
6 2:55.505 +7.081 12:45:24.262
7 2:59.708 +11.284 12:48:23.970
8 2:56.309 +7.885 12:51:20.279
9 3:02.715 +14.291 12:54:22.994

10 2:57.396 +8.972 12:57:20.390

11 2:58.114 +9.690 13:00:18.504

(98) GERSON PAGLIARINI
1 12:31:15.958
2 2:56.784 +1.833 12:34:12.742
3 2:57.489 +2.538 12:37:10.231
4 2:57.104 +2.153 12:40:07.335
5 2:54.951 - 12:43:02.286
6 3:01.449 +6.498 12:46:03.735
7 3:02.812 +7.861 12:49:06.547
8 3:00.833 +5.882 12:52:07.380
9 3:00.780 +5.829 12:55:08.160
10 3:02.021 +7.070 12:58:10.181
11 2:58.541 +3.590 13:01:08.722
(12) MARCO FABIO INGLESE
1 12:31:02.330
2 3:12.378 +18.255 12:34:14.708
3 2:56.813 +2.690 12:37:11.521
4 2:54.123 - 12:40:05.644
5 2:54.241 +0.118 12:42:59.885
6 3:02.193 +8.070 12:46:02.078
7 3:02.237 +8.114 12:49:04.315
8 3:01.357 +7.234 12:52:05.672
9 3:00.690 +6.567 12:55:06.362
10 3:15.043 +20.920 12:58:21.405
11 3:02.117 +7.994 13:01:23.522
(8) JOSE LUIS M. LOPES
1 12:31:19.894
2 3:04.507 +9.553 12:34:24.401
3 2:54.954 - 12:37:19.355
4 2:55.399 +0.445 12:40:14.754
5 3:11.099 +16.145 12:43:25.853
6 3:05.913 +10.959 12:46:31.766
7 3:37.234 +42.280 12:50:09.000
8 3:24.495 +29.541 12:53:33.495
9 3:14.816 +19.862 12:56:48.311
10 3:19.949 +24.995 13:00:08.260
(77) FELIPE MARTINS
1 12:30:59.428
2 2:44.488 - 12:33:43.916
3 2:45.424 +0.936 12:36:29.340
4 2:51.084 +6.596 12:39:20.424
5 2:51.916 +7.428 12:42:12.340
6 2:56.812 +12.324 12:45:09.152
7 3:06.148 +21.660 12:48:15.300
p8 3:22.115 +37.627 12:51:37.415
(72) EDUARDO LAUAND
1 12:30:44.420
2 2:36.901 - 12:33:21.321
3 2:37.465 +0.564 12:35:58.786
4 2:41.102 +4.201 12:38:39.888
5 2:41.100 +4.199 12:41:20.988
6 2:45.319 +8.418 12:44:06.307
p7 3:10.871 +33.970 12:47:17.178

Lap Lap Tm Diff Time of Day
(18) THIAGAO
1 12:30:53.391
2 2:38.147 - 12:33:31.538
3 2:38.956 +0.809 12:36:10.494
4 2:46.696 +8.549 12:38:57.190
5 2:43.544 +5.397 12:41:40.734
p6 3:26.181 +48.034 12:45:06.915

Lap Lap Tm Diff Time of Day

Printed: 31/10/2020 13:04:01

Crono Verde Rosso
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